ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2018 г. г.Ставрополь jsfo 329-п

О внесении изменений в Регламент аппарата Правительства Ставропольско
го края, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского
края от 19 февраля 2008 г. № 20-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент аппарата Правительства Ставропольского края,
утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 19 февраля 2008 г. № 20-п «Об утверждении Регламента аппарата Прави
тельства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Правительства Ставропольского края от 22 сентября 2014 г. № 378-п,
от 09 апреля 2015 г. № 143-п, от 23 июня 2015 г. № 262-п, от 30 июня 2015 г.
№ 275-п, от 21 октября 2015 г. № 452-п, от 28 декабря 2015 г. № 589-п,
от 26 февраля 2016 г. № 71-п, от 14 марта 2016 г. № 84-п, от 23 сентября
2016 г. № 410-п, от 10 марта 2017 г. № 70-п, от 30 марта 2017 г. № 106-п,
от 05 мая 2017 г. № 189-п, от 20 июня 2017 г. № 241-п, от 27 февраля 2018 г.
№ 67-п, от 18 апреля 2018 г. № 159-п и от 27 июля 2018 г. № 298-п), сле
дующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 1581 следующего содержания:
«1581. При исполнении поручений, связанных с осуществлением

строительных, ремонтных, восстановительных работ, по поручению Губер
натора проводится фото- и (или) видеофиксация выполнения таких работ.

Фото- и (или) видеофиксацию выполнения строительных, ремонтных,
восстановительных работ организуют и проводят ответственные исполните
ли поручений.».

1.2. Пункт 162 дополнить абзацем следующего содержания:
«К письмам (служебным запискам) приобщаются материалы фото- и

(или) видеофиксации выполнения строительных, ремонтных, восстанови
тельных работ (при их проведении).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольской В .В .Владимиров